МБОУ ДО «Дом детского творчества»
(наименование организации)

Номер
документа

Дата
составления

ПРИКАЗ 03-02-011 14.05.2020г.
(распоряжение)

«О создании муниципального
опорного центра дополнительного
образования детей Краснотуранского района»

На основании Постановления администрации Краснотуранского района №
265-п « О создании структурного подразделения «Муниципальный опорный
центр дополнительного образования» в Краснотуранском районе от
13.05.2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать муниципальный опорный центр дополнительного образования
детей Краснотуранского района (МОЦ) на базе МБОУДО «Дом детского
творчества»
2. Утвердить Положение о муниципальном опорном центре дополнительного
образования детей Краснотуранского района, согласно приложения к
данному приказу.